
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-uradno 
prečiščeno besedilo, 76/2008, 79/2009, 51/2010), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, 11/2011- UPB4 (14/2013 popr.) ter 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list št. 44/2012) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 3. redni seji dne 18.12,2014 
sprejel 
 
 
 
 
 
 

ODLOK O  REBALANSU 
PRORAČUNA OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETO 2014 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2014 (Uradni list RS, št. 12/2013, 60/2013 
in 110/2013) se spremeni drugi odstavek 12. člena, tako da se glasi: 
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb in odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2014 lahko zadolži do višine 2.760.737,35 eur za 
investicije, predvidene v občinskem proračunu.«. 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 4102-1/2013 
Datum: 18.12.2014 
 
 

 
      Župan  

                                                                                                  Tadej Beočanin 


